[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2014 г.                                      № 502                                                   г. Беслан

О  возобновлении функционирования

муниципальных дошкольных  образовательных

учреждений Правобережного района

В связи с завершением ремонтных и профилактических работ по подготовке дошкольных образовательных учреждений Правобережного района к 2014-2015 учебному году

постановляю:

1. Возобновить функционирование муниципальных дошкольных образовательных  учреждений Правобережного района с 25 августа 2014 года за исключением МКДОУ «Детский сад № 1 г. Беслана», в связи с продлением ремонтных работ.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений Правобережного района довести данное постановление до сведения родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района Х.А. Кониева.

Глава  администрации местного самоуправления

Правобережного района                                                                          Г.У. Агаев